
 

 

Nyhetsbrev BeSmå – december 2024

 

 

 

Årets BeSmå-dag genomfördes på World of Volvo i Göteborg den 6 november. Dagen 

lockade många besökare och innehöll en rad intressanta presentationer. De finns att ta del 

av här. 

Dagen efter höll vi medlemsmöte där även Boverket medverkade och berättade om sitt 

pågående arbete med att anpassa de svenska regelverken till de reviderade EU-direktiven 

om energieffektivisering. 

I slutet av november genomförde BeSmå en workshop om klimatdeklarationer (EPD) med 

presentationer av experter inom området från Anthesis, Saint Gobain och Lindab samt 

efterföljande diskussioner. Inspelningar av presentationerna går att ta del av här.  

BeSmås innovationsupphandling av Integrerad Smart Styrning av Småhus är i sitt 

slutskede, och utvärderingen av de inkomna anbuden är klar inom några dagar. 

Under året har vi genomfört dessa tre förstudier:  

• Demonstration värme- och ventilationssystem i befintliga småhus 

• Småhus på service 

• Hållbar mobilitet i småhus 

Redovisningen av de två förstnämnda finns att ta del av på BeSmås hemsida. Studien om 

hållbar mobilitet kommer att presenteras där i början av 2025. 

Vi har också deltagit i forskningsprogrammet Design för energieffektiv vardags (DEV) 

årskonferens och tagit del av presentationer från forskningsprogrammets projekt. Ett ämne 

som diskuterades mycket under dagen var efterfrågeflexibilitet och hur 

energianvändningen i småhus kan styras för att undvika eller minska effekttoppar. Bland 
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annat presenterades forskningsprojekt om hur hushåll kan få realtidsåterkoppling om hur 

energianvändningen bör styras, med hjälp av lampor vars ljusstyrka eller färg ändras. 

Vi vill också tipsa om BeSmås senaste PM ”Hur påverkas småhussektorn av extremväder?” 

som belyser frågan ur olika perspektiv. 

Den 5 februari kommer vi att bjuda in till ett presentationstillfälle för de BeSmå-studier som 

har genomförts under 2024. Inbjudan kommer inom kort. 

 

Vi tackar för fin samverkan under året, och som alltid är ni välkomna att höra av er till oss 

med önskemål och synpunkter! 

 

Vi önskar er alla en riktigt god jul och ett gott nytt år! 

 

BeSmå-koordineringen – Agneta Persson, Kristina Landfors och Agnes Isaksson 

 

 

 

 


